
UCHWAŁA NR XXVIII/226/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 8 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony



Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony



§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/226/2012 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 marca 2012 r.
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha Nr
XXIII/195/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia
2011 r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2012 ROK

/ w zł/

Lp. Dział
Rozdział Nazwa zadania Opis zadania/

Podmiot realizujący zadanie

Okres realizacji

Wartość
kosztorysowa

Planowane
nakłady do
poniesienia na

dzień
31.12.2011r.

Plan na 
2012 rok

w tym:
Środki

niezbędne na
realizację
inwestycji po
roku 2012

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia Środki własne Środki

zewnętrzne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dział 600

1 60016 Budowa chodnika wzdłuż ulicy
Legnickiej i ulicy Pocztowej

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej
oraz budowę chodnika wzdłuż ul. Legnickiej i Pocztowej
do posesji nr 22
Realizacja - ZDKiUM 

2012 2012 375 000 0 375 000 375 000 0 0

2 60016 Przebudowa ulicy Giserskiej i ulicy
Rodziny Burczykowskich

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji technicznej i
modernizację nawierzchni wraz z budową chodnika.
Realizacja – ZDKiUM

2012 2012 4 000 000 0 4 000 000 4 000 000 0 0

Dział 750

3 75023

Remont muru oraz nawierzchni
placu zlokalizowanych przy
budynku Ratusza Miejskiego w
Wałbrzychu

Zadanie polegające na remoncie muru oraz nawierzchni
placu zlokalizowanych przy budynku Ratusza Miejskiego
w Wałbrzychu 
Realizacja - UM

2012 2012 500 000 0 500 000 500 000 0 0

Dział 900

4 90095
Przygotowanie dokumentacji
technicznych, analiz, ocen oraz
badań pod przyszłe inwestycje

Przygotowanie dokumentacji technicznych, analiz, ocen i
badań pod przyszłe inwestycje oraz przygotowanie
niezbędnych opracowań i zlecenie czynności koniecznych
do prawidłowej realizacji zadań inwestycyjnych. 
Realizacja – UM

2012 2012 400 000 0 400 000 400 000 0 0

5 90095
Uzbrojenie infrastrukturalne
WSSE

Zapłata odszkodowania przysługującego WSSE oraz
odkupienie od WSSE robót budowlano - montażowych
związanych z wykonaniem dróg wraz z kanalizacją
deszczową, chodnikami i oświetleniem ulicznym
wewnątrz obszaru podstrefy Wałbrzych. 
Realizacja – UM

2005 2017 10 905 000 7 002 014 425 000 425 000 0 3 477 986

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE PO ZMIANACH 208 268 544 47 148 365 113 791 819 59 956 863 53 834 956 47 328 360

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/226/2012
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha Nr XXIII/195/
2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 r.

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH
ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) CZY INNYCH

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2012 ROK

/w zł

Lp Nazwa zadania

Okres realizacji Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Jednostka
realizująca Źródła finansowania Oznaczenie źródeł

finansowania
Plan na 
2012 rokTermin 

rozpo-
częcia

Termin 
zakoń-
czenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Wydatki bieżące 

1 Gaj edukacyjny raj 2012 2013 73 ZSP Nr 2

1) budżet własny 801/80101 0

2) środki UE

PO KL Priorytet IX
Działanie 9.1
Poddziałanie 9.1.2
EFS

18 700

3) inne Środki finansowe z
budżetu państwa 3 300

Razem 22 000

2 Nowa szansa 2011 2013 73 UM

1) budżet własny 801/80110 0

2) środki UE
POKL Priorytet 9,
Działanie 9.1 
Poddziałanie 9.1.2

298 958

3) inne Środki finansowe z
budżetu państwa 52 757

Razem 351 715

Wydatki ogółem 

1) budżet własny 23 105 788
2) środki UE 52 454 016
3) inne 472 239

Razem 76 032 043

Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Strona 1Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony Strona 2



Id: A66B181A-635D-433A-B5DC-8E344018016B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




